
LAPOFtAN BULANAN 
PERKEMBANGAN PELAKSANAAN PROGRAM DAN KEGIATAN PEMBANGUNAN 

KEADAAN SID BULAN : DESEMBER 2022 
PnIisaSi F'sik (%) 

Target 
Ked115a5InNuatiya. 

KET. sid ski Jumlah Dana 
Anggaran Setelah 

Perubahan 

Jumlah Jumlah Dana 
Anggaran Sebelum 

Perubahan 

Jumlah Pencairan 
Dana SP2D (Rp.) Real Keu (Rp.) 

Nama 
PPTK/KPA PROGRAM/KEGIATAN! 

RINCIAN KEGIATAN 
bl TAD bl ini bl lalu Keu No 

10 	I 	II 9 8 7 6 5 
4.830.708.318 4.830.708.318 98,76 89,41 100,00 

4 3 
2 

4.891.437.524  4.510.040.637  DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 100,00 88,87 98,71 3.750.652.748 I.  
A. 

3.750.652.748 3.799.599.578 3.435.265.07/ PROG. PENUNJANG URUSAN PEMER1NTAH DAERAH 100,00 89,22 98,71 3.030.700.304 3.030.700.304 3.070.233.619 2.913.656.006 100,00 89,22 98,71 1 	Penyedian Gaji dan Tunjangan ASH 
a. Belanja Pegawai 

2 Penyediaan Administarsi Pelaksanaan Tugas ASH 
a. Belanja Pegawai 

3 	Penyedia Komponen Instalasi listrik/Penerangan Bangunan 
a. Belanja Barang dan Jasa 

4 Penyedia Bahan Logistik Kantor 
a. Belanja Barang dan Jasa 

3.030.700.304 3.030.700.304 3.070.233.619 2.913.656.006 
100,00 85,79 97,05 103.230.184 103.230.184 106.370.888 107.665.888 100,00 85,79 97,05 103.230.184 103.230.184 106.370.888 107.665.888 
100,00 99,93 99,93 7.486.000 7.486.000 7.491.110 7.491.110 100,00 99,93 99,93 7.486.000 7.486.000 7.491.110 7.491.110 
100,00 81,50 99,91 25.026.000 25.026.000 25.047.820 14.980.230 100,00 81,50 99,91 25.026.000 25.026.000 25.047.820 14.980.230 
100,00 88,16 100,00 11.654.000 11.654.000 11.654.126 5444.800 100,00 88,16 100,00 5 Penyedia Barang Cetakan dan Pengadaan 

a. Belanja Barang dan Jasa 

6 Penyediaan Fasilitas KUnjungan Tamu 

a. Belanja Barang dan Jasa 

11.654.000 11.654.000 11.654.126 5.444.800 
100,00 99,82 99,82 9.882.000 9.882.000 9.900.000 7.920.000 100,00 Eka Maizalni, 

A.m.Ak 
99,82 99,82 9.882.000 9.882.000 9.900.000 7.920.000 

100,00 

100,00 

96.76 

96,76 

99,65 

99,65 

95,58 

138.856.993 

138.856.993 

115.431.422 

138.856.993 

138.856.993 
139.347.000 

139.347.000 

69.427.000 7 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 

a. Belanja Barang dan Jasa 

8 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber daya air dan listrik 

a. Belanja Barang dan Jasa 

9 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 

Belanja Pegawal 
Belanja Barang dan Jasa 

69.427.000 
100,00 89,01 115431.422 120.767.685 

120.767.685 
95:772.051 

95.772.051 

102.847.000 
91.000.000 
11.847.000 

100,00 

100,00 
89,01 

85,27 
95,58 

100,00 
115.431.422 

103.425.000 
115.431.422 

103.425.000 103.428.130 100,00 
100,00 

84,62 
90,08 

100,00 
99,97 

91.000.000 
12.425.000 

91.000.000 
12.425.000 

91.000.000 
12.428.130 

100,00 87,63 99,79 152.990.845 152.990.845 10 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan Pajak 
dan Perizinan kendaraan Dinas Operasional/ lapangan 

153.315.200 89.770.986 

100,00 83,82 100,00 34.000.000 34.000.000 34.000.000 34.000.000 100,00 88,72 99,73 118.990.845 Belanja Pegawai 
Belanja Barang dan Jasa 

118.990.845 119.315.200 55.770.986 
100,00 90,27 99,36 10.930.000 10.930.000 11.000.000 9.750.000 100,00 11 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya 

a. Belanja Barang dan Jasa 

90,27 99,36 10.930.000 10.930.000 11.000.000 9.750.000 



Belanja Pegawai 

Belanja Barang clan Jasa 

Belanja Modal 

Pembinaan Perpustakaan pada satuan Pendidikan Dasar di 

3  seluruh Kabupaten/Kota sesuai dengan standar Nasional 

Perpustakaan 

4 

a Belanja Pegawai 

b. Belanja Barang dan Jasa 

Pengembangan Layanan Perpustakaan Rujukan tingkat 

Kabupaten/Kota 

Belanja Pegawai 

b. Belanja Barang dan Jasa 

5 Pengembangan bahan Pustaka 

a. Belanja Barang dan Jasa 

h Belanja Modal 

Sosialisasi Budaya Baca dan Literasi pada satuan 
6 Pendidikan Dasar dan Pendidikan Khusus serta Masyarakat 

Belanja Pegawai 

Belanja barang dan Jasa 

7 Pengembangan Literasi Berbasis Inkluisi Sosial 

a Belanja barang dan Jasa 

Realisasi Keuangan Reallb0.1 riain km, 

No 
PROGRAM/KEGIATAN/ 

RINCIAN KEGIATAN 

Target 

bl '(AD 

KET. 
Jurniah Dana 

Anggaran Sebelum 
Perubahan 

Jumlah Dana 
Anggaran Setelah 

Perubahan 

Nama 
PPTK/KPA 

Jumlah Pencairan 
Dana SP2D (Rp.) 

s/d 

bl lalu 

s/d 

bl ini 

Jumlah 

Real Keu (Rp.) Keu 

3 

	

10.540.000 	 41.044.000 

	

10.540 000 	 41 044.000 

	

841.307.970 	827.789.550 

6.600.000 

68.985.840 	 75.585.840 

	

39.217.500 	 39.217.500 

	

39.217.500 	 39.217.500 

6 

41.040.000 

41.040.000 

820.509.670 

38.946.250 

38.946.250 

484.695.100 

4.275.000 

20.936.900 

459.483.200 

75.768.950 

18.600.000 

57.168.950 

73.932.820 

73.932.820 

34.394.200 

7.675.200 

26.719.000 

73.581.800 

73.581.800 

39.190.550 

39.190.550 

7 

99,99 

99,99 

99,12 

99,86 

99,86 

99,90 

81,43 

102,43 

100,00 

98,40 

100,00 

97,89 

99,72 

99,72 

91,29 

99,98 

89,06 

97,35 

97,35 

99,93 

99,93 

8 

99,30 

81,43 

88,04 

100,00 

89,23 

91,67 

88,46 

81,54 

81,54 

91,29 

99,98 

89,06 

89,04 

89,04 

96,78 

96,78 

9 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

10 11 

1 2 

12 Pemehharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan 

Lainnya 

a Belanja barang dan Jasa 

B PR 0G. PEMBINAAN PERPUSTAKAAN 

Peningkatan Kapasitas Tenaga Perpustakaan dan 
Pustakawan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota 

a Belanja Barang dan Jasa 

Pengembangan Perpustakaan di Tingkat Daerah Kabupaten 

Pesisir Selatan 

5 

41.040.000 

41.040.000 

820.509.670 

38.946.250 

38.946,250 

484.695.100 

4.275.000 

20.936.900 

459.483.200 

75.768.950 

18.600.000 

57.168.950 

73.932.820 

73.932.820 

34.394.200 

7.675.200 

26.719.000 

73.581.800 

73.581.800 

39.190.550 

39.190.550 

	

38.999.900 	 38.999.900 

	

38 999.900 	 35.999.900 

	

532.690.900 	485.174.100 

	

5.250.000 	 5.250.000 

	

20.440.900 	 20.440.900 

	

507.000.000 	 459.483.200 

	

60.999.960 	 76.998.430 

	

15.000.000 	 18 600.000 

	

45.999.960 	 58.398.430 

	

56.136.950 	 74.136.860 

6.600.000 

	

49.536.950 	 74.136.860 

	

37.676.920 	37.676.920 

	

7.676.920 	 7.676.920 

	

30.000.000 	 30.000.000 

	

75.585.840 	75.585.840 

4 

Eka Maizalni, 
A.m.Ak 

Eki Pebriadi, 
S.Kom, M.Si 

1 

2 

56,67 

56,67 

92,20 

98,26 

98,26 



PROGRAM/KEGIATAN/ 
RINCIAN KEGIATAN 

2 

PROGRAM PENGELOLAAN ARSIP 

Jumlah Dana 
Anggaran Sebelum 

Perubahan 

233.467.596 

Jumlah Dana 
Anggaran Setelah 

Perubahan 

3 

264.048.396 

Nama 
PPTK/KPA 

4 

Jumlah Pencairan 
Dana SP2D (Rp.) 

5 

259.545.900 

1 	Penciptaan dan Penggunaan Arsip Dinamis 19.517.484 20.317.484 18.912.300 

Belanja Pegawai 6.000.000 

Belanja barang dan Jasa 13.517.484 20.317.484 18.912.300 

2 	Pemeliharaan dan Penyusutan Arsip Dinamis 23.980.140 34.067.140 33.961.600 

a. 	Belanja Barang dan Jasa 23 980 140 34.067.140 33.961 600 

3 	Pengawasan Arsip Dinamis Kewenangan Kab/Kota 47.429.080 67.154.080 66.924.350 

a 	Belanja barang dan Jasa 47.429.080 67.154.080 Amdsa, S.Pd, 
MM 

66.924 350 

4 	Pengumpulan dan Penyampaian Salinan Otentik Naskah Ash 49.876.004 49.876.004 48.164.100 
Arsip Terjaga kepada ANRI 

a. 	Belanja Barang dan Jasa 49.876.004 49.876.004 48.164.100 

5 Akuisisi, Pengolahan, Preservasi dan Akses Arsip Statis 72.411.998 72.380.798 72.255.750 

a 	Belanja barang dan Jasa 72.411.998 72.380.798 72 255.750 

6 	Penyediaan lnformasi Akses dan Layanan Kearsipan Tingkat 20.252.890 20.252.890 19.327.800 
Daerah Kabupaten/ Kota melalui JIKN 

a. Belanja Barang dan Jasa 20.252 890 20.252.890 19.327 800 

No 

Rea'was) Keuangan Realisasi Fisik (%) 

Jumlah 

Real Keu (Rp.) 

% 

Keu 

s/d 

bl lalu 

s/r1 

bl ini 

Target 

bl YAD 

6 7 8 9 10 

259.545.900 98,29 80,25 100,00 

18.912.300 93,08 87,09 100,00 

18.912.300 93,08 87,09 100,00 

33.961.600 99,69 85,13 100,00 

33.961.600 99,69 85,13 100,00 

66.924.350 99,66 66,91 100,00 

66 924.350 99,66 66,91 100,00 

48.164.100 96,57 81,69 100,00 

48.164.100 96,57 81,69 100,00 

72.255.750 99,83 82,53 100,00 

72.255.750 99,83 82,53 100,00 

19.327.800 95,43 78,15 100,00 

19.327.800 95,43 78,15 100,00 

KET. 

11 

VP.airiddj 	mber 2022 
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